HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO PROCESSO

SELETIVO 006/2025 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM DA SAÚDE DA FAMÍLIA - E

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DOS TÍTULOS E COMPROVAÇÃO DA

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

A Comissão do Processo Seletivo 006/2025, no uso de suas atribuições legais e

considerando o cronograma previsto no respectivo Edital, torna público aos interessados:

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos relacionados no ANEXO I

deste Edital, que atenderam aos requisitos previstos para a etapa de inscrição.

2. DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA

Ficam CONVOCADOS todos os candidatos com inscrição homologada (ANEXO I)

para ENTREGA DOS TÍTULOS E COMPROVAÇÃO DE EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL, de caráter classificatório.

3. DO PRAZO E LOCAL DE ENTREGA

A entrega dos documentos deverá ocorrer nos termos do item 5 do EDITAL DO

PROCESSO SELETIVO 006/2025 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM DA SAÚDE DA

FAMÍLIA.

Orleans, 11 de dezembro de 2025.

​

_________________________​ ​ ​ ​ ___________________________

    Tânia Benedet Mazzuco​ ​ ​ ​ ​       Mathaus Gabriel Nogueira

__________________________

Jhonata de Souza Joaquim

ANEXO I

LISTA DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA

DE TÍTULOS E COMPROVAÇÃO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

​ ​ ​

N° INSCRIÇÃO NOME HOMOLOGADA

002 HECHILEY CRISTINE DE MEDEIROS SIM

003 MARIA LUISA PEREIRA PADILHA SIM

004 ANA PAULA BIALAS COELHO SIM

005 ELZELY BRAZ AMARAL DE OLIVEIRA SIM

006 JULIA DA SILVA DE OLIVEIRA SIM

007 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES SIM

008 SIRLENE FERREIRA DA SILVA BONAZZA SIM

009 SANDRO CESAR DIAS SIM

010 LEONARDO RUZZA MONTEGUTTI SIM

011 ANGELA BORGES BUSSOLO SIM

012 MARCOS CLEBER MAURICIO SIM

		2025-12-11T09:01:14-0300

		2025-12-11T09:02:50-0300

		2025-12-11T09:25:03-0300